
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОДУБСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

07 июня 2024 года                                                                                     № 8/1 

 

г. Стародуб 
  

Об утверждении графика приема агитационных материалов  

при проведении выборов депутатов 

 Брянской областной Думы восьмого созыва  

  

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 

12 Закона Брянской области от 23 января 2008 года № 4-З «О выборах 

депутатов Брянской областной Думы», Постановлением Избирательной 

комиссии Брянской области от 05 июня 2024 года № 69/564-7 «Об отдельных 

вопросах информационного обеспечения при проведении выборов депутатов 

Брянской областной Думы восьмого созыва» территориальная избирательная 

комиссия    Стародубского    района    с    полномочиями     окружной                                                              

избирательной комиссии Стародубского района  по  одномандатному 

избирательному округу № 28, возложенными  Постановлением 

Избирательной комиссии Брянской области от 05.06.2024 № 69/557-7 «О 

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва на территориальные 

избирательные комиссии», 
РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить график приема агитационных материалов, представляемых 

кандидатами в территориальную избирательную комиссию Стародубского 

района при проведении выборов депутатов Брянской областной Думы 

восьмого созыва (приложение). 

            2. Разместить настоящее решение на информационном стенде и в 

разделе «Избирательной комиссии» на сайте администрации Стародубского 

муниципального округа.   

 

 

 

 

 

Председатель комиссии   

  

 М. Н. Ревко  

                                             

Секретарь  комиссии   Н.Н. Пантелеймонова  
 

 

  



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Стародубского района  
от 07.06.2024 года № 8/1 

 

 

 

ГРАФИК РАБОТЫ 

 

по приему агитационных материалов, представляемых кандидатами в 

территориальную избирательную комиссию Стародубского района  

при  проведении выборов депутатов  

Брянской областной Думы восьмого созыва 

 

 

 

В рабочие дни: с 10:00 до 11:00 час. 

 

 

В выходные и праздничные дни: с 10:00 до 11:00 час. 

 


